[OencteyeT c 25 nions 2022 .

NAMSATKA NO TAPUDY 114 —
NEGETOBASl KAPTA

MTC KAPTA

(NNATE)XHOE KOJ1bLLO)

MnarexxHasa cucrema: MUP

11
1.2

21

22
2.3
24

41

4.2
4.3
4.4
4.5
4.6

6.1

6.2
6.3
6.4
6.5
6.6
6.7
6.8

71

Katanor ycnyr n tapudos
no 6aHKOBCKMM KapTam:

mtsbank.ru/w/katalog

Kew63k 3a noKynku

MoBbILEHHbIN Kewb3ak 3a OHMaliH-MOKYNKK B NEPBble 3 Mecsaua
ba3oBblIii Kewb3ak

MononHeHune

B 6aHkomaTtax MTC baHka

Co cy4éTta ¢ur3nyecKkoro nuua nunu ¢ KapTbl gpyroro 6aHka
Co cuéTa topugmnyeckoro nuua go 150 000 P B mecsiy,

Co cy4éTa topugmnyeckoro nuua cebiwe 150 000 P B mecay

Mnara 3a ycnyry «YBepomnaeHus ot 6aHka»

CHATUE HaNUYHbIX

B 6aHkomaTax MTC Batxka go 300 000 P B mecsiy, (He 6onee 50 000 P B geHb)

B 6aHKoMaTax UHbIX 6aHKOB, PacrnonoXeHHbIX Ha TeppuTopun PO o 100 000 P B mecsy,

B 6aHKoMaTax UHbIX 6aHKOB, pacnonoXeHHbIX Ha Tepputopun PP cebiwe 100 000 P B mecsy,
B kaccax MTC baHka 1 uHbix 6aHKOB, PacrnofioXeHHbIX Ha TeppuTopun PP

B 6aHKOMaTax MHbIX 6AHKOB, PACMONOXEHHbIX Ha TEPPUTOPUU UHbBIX FOCYAAPCTB

B kaccax nHbIx 6aHKOB, PacnoNOXXeHHbIX Ha TEPPUTOPUN NHbIX TOCYOAaPCTB

MNnara 3a o6cny)XMBaHne KapTbl

MepeBopabl B gpyrue 6aHku

Yepes cuctemy 6bicTpbix nnatexein (CBM) Ha cyeTa B opyrux 6aHkax-y4actHukax CbIM (ot 100 000R)
C KapTbl Ha KapTy Yepe3 MobUnbHbI BaHK, MHTepHeT-6aHk, caiiT, baHkomaTtbl MTC BaHka

Co cuéTa Ha c4éT B otaeneHmn MTC baHka

Mo Homepy cyéTa Yepe3 MOBMNbHBIN BaHK, MHTEPHET-6aHK, caiiT, baHkoMaTbl MTC baHka
MakcumanbHas cymma

MuHnmanbHasa cymma

MakcumanbHas cymma B MecsiLy

MakcumanbHoe Konn4ecTso nepesoaoB B MecsL,

OBeppapadT

Ltpad 3a HecBOEBPEMEHHOE NoralleHre TEXHMYeckoro osepapadra (0T CyMMbl 3aL0MKEHHOCTH)

BepeHue c4éTa npu oTCYTCTBUMU onepaumii 180 gHeir'

YcnoBusa nonyYyeHust 1 MCNonb3oBaHUs
PacYeTHbIX DaHKOBCKUX KapT:

mtsbank.ru/w/usbankcard

O IVITC 5n«

3%

1% (ucknyeHus)

BecnnatHo
BecnnatHo
BecnnatHo
5%

99 P B mecsL

BecnnatHo
BecnnatHo
1,9%, muHnmym 99 P
1,9%, muHnmym 99 P
1,9%, muHnmym 99 P
1,9%, MuHumym 99 P

BecnnatHo

0,5%, Ho He Bbonee 1500P
1%, MuHumym 50 P

1,9%, muHumym 90 P

1%, makcumym 1000 P
600 000 P

10°P

1500 000 P

50

0,1% B neHb

600 P B mecsay

YcnoBus HauncneHms Kelwbaka
N CNUCOK UCKIOYEHNIA:

mtsbank.ru/w/isklweekend

' [Ina uenei BaumaHna HacTOALWEN KOMUCCUN, HE paccMmaTpuBatoTCH B Ka4ecTBe onepaum% no CHéTy: Ha4yncneHus npoueHToB no C‘-IéTy,
crnucaHus Komuccuii baHka, olMBOYHbIE 3a4NCNIEHNS WU CNIUCAHUS OEHEXHbIX cpencTs 6aHKoMm no C‘-IéTy, Komuccus BanmaeTtcs exemMmecsayHo.

mtsbank.ru

+7 495 777-000-1 | 8 800 250-0-520

MAO «MTC-baHk». JlnueHana banka Poccun N22268 o1 17.12.2014 .


https://www.mtsbank.ru/upload/static/documents/keshbehk-po-mts-karte.pdf
https://www.mtsbank.ru/upload/iblock/c0b/katalog-uslug-i-tarifov-po-bankovskim-kartam-dlya-klientov-fiz-i-yur-lic-vypusk-novyh-kart-proizvoditsya-s-25-08-2021.pdf
https://www.mtsbank.ru/upload/iblock/1f8/usloviya-polucheniya-i-ispolzovaniya-raschetnyh-bankovskih-kart-s-16-08-2021.pdf
https://www.mtsbank.ru/upload/iblock/8c1/isklyucheniya.pdf

