

ПАМЯТКА ПО ТАРИФУ 114 – ДЕБЕТОВАЯ КАРТА МТС КАРТА (ПЛАТЕЖНОЕ КОЛЬЦО)

Платежная система: МИР

1 Кешбэк за покупки

1.1 Повышенный кешбэк за онлайн-покупки в первые 3 месяца	3%
1.2 Базовый кешбэк	1% <small>(исключения)</small>

2 Пополнение

2.1 В банкоматах МТС Банка	Бесплатно
2.2 Со счёта физического лица или с карты другого банка	Бесплатно
2.3 Со счёта юридического лица до 150 000 ₽ в месяц	Бесплатно
2.4 Со счёта юридического лица свыше 150 000 ₽ в месяц	5%

3 Плата за услугу «Уведомления от банка»**99 ₽ в месяц****4 Снятие наличных**

4.1 В банкоматах МТС Банка до 300 000 ₽ в месяц (не более 50 000 ₽ в день)	Бесплатно
4.2 В банкоматах иных банков, расположенных на территории РФ до 100 000 ₽ в месяц	Бесплатно
4.3 В банкоматах иных банков, расположенных на территории РФ свыше 100 000 ₽ в месяц	1,9%, минимум 99 ₽
4.4 В кассах МТС Банка и иных банков, расположенных на территории РФ	1,9%, минимум 99 ₽
4.5 В банкоматах иных банков, расположенных на территории иных государств	1,9%, минимум 99 ₽
4.6 В кассах иных банков, расположенных на территории иных государств	1,9%, минимум 99 ₽

5 Плата за обслуживание карты**Бесплатно****6 Переводы в другие банки**

6.1 Через систему быстрых платежей (СБП) на счета в других банках-участниках СБП (от 100 000 ₽)	0,5%, но не более 1500 ₽
6.2 С карты на карту через мобильный банк, интернет-банк, сайт, банкоматы МТС Банка	1%, минимум 50 ₽
6.3 Со счёта на счёт в отделении МТС Банка	1,9%, минимум 90 ₽
6.4 По номеру счёта через мобильный банк, интернет-банк, сайт, банкоматы МТС Банка	1%, максимум 1000 ₽
6.5 Максимальная сумма	600 000 ₽
6.6 Минимальная сумма	10 ₽
6.7 Максимальная сумма в месяц	1 500 000 ₽
6.8 Максимальное количество переводов в месяц	50

7 Овердрафт

7.1 Штраф за несвоевременное погашение технического овердрафта (от суммы задолженности)	0,1% в день
-----------------------------------------------------------------------------------------	-------------

8 Ведение счёта при отсутствии операций 180 дней¹**600 ₽ в месяц**

Каталог услуг и тарифов
по банковским картам:
mtsbank.ru/w/katalog

Условия получения и использования
расчетных банковских карт:
mtsbank.ru/w/usbankcard

Условия начисления кешбэка
и список исключений:
mtsbank.ru/w/isklweekend

¹ Для целей взимания настоящей комиссии, не рассматриваются в качестве операций по счёту: начисления процентов по счёту, списания комиссий банка, ошибочные зачисления или списания денежных средств банком по счёту. Комиссия взимается ежемесячно.